
 
 

 הוועדה המיוחדת לתכנון ובניה
 

 

 -בניה היתרל כתב הסכמה

 בניה או פיתוח בסמוך לגבול מגרש פרטי

 
  /ים הסמוכ/יםאנו ברי הרשות במגרש נכון להיום אנו מצהירים כי

 .לאישורהבדקנו את התכנית ואנו מסכימים וכי 

 

מס' מגרש/  
 דירה

 חתימה מ.ז. שם

1     
2     
3     
4     

 

 

 .1טופס יש להטמיע טופס זה בגרמושקה אחרי 
 -על החתימות להתבצע במקור ע"ג התכנית

 לגרמושקהחתום ולסרוק  בנפרד אין להחתים ע"ג הטופס
 אין להדביק טופס ע"ג הגרמושקה

 


